Ofício Gab. nº 260/2025                                        Serafina Corrêa, RS, 27 de maio de 2025.

Sua Excelência

Vereadora Morgana de Fátima Tecchio

Presidente do Poder Legislativo Municipal

Serafina Corrêa – RS

  Assunto: Resposta ao Ofício nº 128/2025.

  Senhora Presidente,

  Cumprimentando-a cordialmente, vimos por meio deste, acusar o recebimento

do Vosso Ofício nº 128/2025 e informar que o Sr. Dimorvan Cantelli, Secretário Municipal de

Coordenação, Planejamento e Gestão acompanhará os Vereadores na visita in loco ao Arroio

Feijão Crú, a ser realizada às 8h30min do dia 29 de maio de 2025 (quinta-feira).

 Respeitosamente,

Daniel Morandi

Prefeito Municipal

		2025-05-28T10:21:04-0300
	DANIEL MORANDI:00156872013